
Sautron Partiel Total

Bongarand 2,3 2,3

Vigneux de Bretagne 6,7 9,0

Le Temple de bretagne 4,5 13,5

Fay de Bretagne 11,1 24,6

Bouvron 4,4 29,0

Barrel 5,8 34,8

La Croix Millet 3,4 38,2

Plessé 7,8 46,0

Carrefour de la Belle Etoile7,5 53,5

Blain 5,5 59,0

Notre Dame des Landes 12,0 71,0

Treillières 9,8 80,8

La Gréhandière 2,2 83,0

Le Breil 5,0 88,0

Sautron 3,0 91 km

91 Bouvron Plessé Treillières
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91 Bouvron Plessé Treillières

Sautron Partiel Total

Bongarand 2,3 2,3

Vigneux de Bretagne 6,7 9,0

Le Temple de bretagne 4,5 13,5

Fay de Bretagne 11,1 24,6

Bouvron 4,4 29,0

Barrel 5,8 34,8

La Croix Millet 3,4 38,2

Plessé 7,8 46,0

Carrefour de la Belle Etoile 7,5 53,5

Blain 5,5 59,0

Notre Dame des Landes12,0 71,0

Treillières 9,8 80,8

La Gréhandière 2,2 83,0

Le Breil 5,0 88,0

Sautron 3,0 91
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